



Tomelilla 3 januari 2024

Verksamhetsberättelse Tävlingskommittén Tomelilla GK 2023

Tävlingskommittén

Kenth Bergström
Marie de la Motte
Maria "Mia" Nilsson
Rickard Nilsson

Tävlingsäsongen 2023

Under 2023 har vi i samarbete med Tomelilla Golf AB arbetat aktivt för att främja och utveckla tävlingsverksamheten inom golfklubben. Vi har strävat efter att erbjuda en varierad och spännande tävlingskalender som tilltalar både erfarna golfare och nybörjare.

Under året har vi arrangerat ett antal tävlingar av olika slag, inklusive klubbmästerskap och klubbävlingar. En av våra främsta målsättningar har varit att skapa en inkluderande tävlingsmiljö där alla medlemmar känner sig välkomna och kan utmana sig själva.

Åtta klubbävlingar genomfördes med totalt 629 deltagare, fem par- och två singeltävlingar. Spelformerna har varierat mellan greensome, scramble, bästboll och singelspel - slagtävling, slaggolf och poängbogey.

För första gången genomförde vi på Nya Gladan *Närspelsmästerskap* med totalt 35 deltagare, 9 damer och 26 herrar. Vinnare i damklassen blev Zaid Persson och Tobias Andersson tog hem segern i herrklassen. Efter tävlingen bjöd klubben på grillad korv med tillbehör. Tävlingen var mycket uppskattad bland deltagarna. Vår förhoppning är att deltagandet 2024 blir betydligt större.

Även detta år delade vi upp *Ålders KM* och *Stora KM* till två tillfällen. I *Ålders KM* deltog 44 deltagare, tyvärr blev det inget deltagande i H40. *Stora KM* deltog 25 deltagare (19 herrar och 6 damer). Henrik Jönsson vann herrklassen och damklassen vanns av Marie de la Motte. Inga juniorer deltog.

Ett par tävlingar har ställts in bl.a. på grund av dåligt väder och för få anmälningar såsom *Martina Cup* och *Härs & tvärs*. Vi hade ett mål med att arrangera ett matchspel på Nya Gladan men som också fick ställas in på grund av för få anmälningar.

Inför det kommande året har vi satt upp flera mål och planer för att fortsätta utveckla och förbättra tävlingsverksamheten. Vi kommer att fortsätta arbeta med att erbjuda en varierad tävlingskalender och att skapa en inkluderande tävlingsmiljö för alla medlemmar och att få fler deltagare till våra tävlingar.

Vi ser fram emot ett spännande och framgångsrikt 2024 för Tomelilla Golfklubb.

Tävlingskommittén
Tomelilla GK